

Formål:	Styremøte NSHK	Referat nr:	7/2024
Sted:	Teams	Møtedato:	14.10.24
Referent:	Gro Britt Skarseth	Neste møte:	04.11.24

NAVN:	ROLLE:	FORKORTEELSE:	TIL STEDE:
LINE LØW	Leder	LL	JA
HÅVARD OKSTAD	Nestleder	HO	JA
GRO BRITT SKARSETH	Sekretær	GBS	JA
RANNVEIG NORABERG	Kasserer	RN	JA
WIEBKE HÖFERS	Leder sportskomiteen	WH	JA
TORIL WIIK JOHANSEN	Vara redaktør	TWJ	NEI
BIRGIT ALHAUG	Leder ABU-komiteen	BA	JA
VERONIKA OLIJNYK	Leder arrangementskomiteen	VO	JA
RIKKE BERGENDAHL	Media- og medlemsansvarlig	RB	JA
CECILIE ISAKSEN	Trekkhundprøveansvarlig	CI	NEI

Sak	Tekst
63/24	<p>Oppfølging av saker fra styremøtet 26.08.24</p> <p>-Nytt rasekompendium Det for kort tid frem til dommerkonferansen i november til å lage et helt nytt kompendium. Vi bruker det kompendiet vi har, men med tillegg som Anita Engebakken-Fjell (AEF) vil skrive. Etter konferansen vil BA, LL, RB og AEF samarbeide om å lage et nytt rasekompendium. Vi trenger å ha vårt eget som vi har rettigheter til (Svensk Polarhundklubb SPHK eier rettighetene til det vi har nå), slik at det er mulig å oppdatere det ved behov. Ved et eventuelt samarbeide med de andre nordiske landene, må vi vite at vi har redigeringsrettigheter.</p> <p>-Tildeling av utstillinger, hvilke utstillinger skal godkjennes? ABU vil ha et møte snarest og jobbe med dette.</p> <p>-Taushetserklæringene Angående taushetserklæringene er det årsmøtet i NSHK som velger komitemedlemmene, og styret kan derfor ikke avsette et komitemedlem som ikke ønsker å signere taushetserklæringen. Vi stryker derfor i teksten at dette er en sanksjonsmetode, men det vil uansett bli opp til komitelederne om de velger å ikke innkalle en person som ikke har signert hvis sensitive opplysninger skal behandles på et møte. Vi i NSHK er uansett bundet av saksbehandlingsreglene til NKK. Les særlig § 5 om taushetsplikt. Saksbehandlingsreglene finner du her. GBS kontakter webmaster for å få oppdatert taushetserklæringen.</p> <p>-Arbeidsgruppene DNA-gruppen består nå av følgende medlemmer: Line Løw, leder, Birgit Alhaug, Rikke Bergendahl, Anita Engebakken-Fjell, Tone B. Hansen og Marcus Smestad.</p> <p>Dyreveldferdsgruppen består av følgende medlemmer: Line Løw, Wiebke Höfers, Tone B Hansen, Geir Bøyum, Geir Rønning samt et medlem fra ABU-komiteen. Hvem dette er blir klart etter at ABU har hatt møte. Håvard Okstad blir med i komiteen fra våren 2025.</p> <p>Langdistansegruppen består av følgende medlemmer: Wiebke Höfers fra Sportskomiteen, Asbjørn Hundere, Jeger Bjørnson, Sigmund Alhaug og Andrine Alhaug.</p>

Kløymerkegruppen består av følgende medlemmer:

Linn-Elise Mindt og Christian Platou. Det må avklares om Ingeborg Elise Kjønberg-Mikalsen fortsatt ønsker å være med. Det skal og være en fra ABU-komiteen med i gruppen. BA avklarer dette.

Frivillig.no, er dette noe komiteene ønsker å benytte seg av?

Komiteederne kan være bevisst på at organisasjonen finnes. Styret kan ha dette som en oppfølgingsak ved behov.

Kostnadskutt Huskybladet og resultat fra spørreundersøkelsen

Kun 72 medlemmer har svart på spørreundersøkelsen. Det kan se ut som om de som har svart har gjort det veldig raskt etter at de fikk e-posten.



Dette viser at det er lurt å sende en påminnelse-e-post hvis vi skal gjøre en lignende undersøkelse ved en annen anledning.

Inntil videre fortsetter vi med 2 papirblad frem til årsmøtet. Styret må deretter finne ut hva vi skal foreslå for årsmøtet når det gjelder dette.

64/24

Rapport fra SPHKs avlskonferanse

BA og LL representerte NSHK på konferansen. Det vil komme rapport fra konferansen i Huskybladet.

65/24

Rapport fra DNA-gruppas arbeid

DNA-gruppa har hatt møte i forbindelse med den nylig publiserte artikkelen til Tracy A Smith (TS) og Heather Jay Huson (HH).

Gruppen mener studien inneholder interessante funn, men konklusjonen er at det er mange ubesvarte spørsmål når det gjelder studien. Utvalget av hunder er lite, og en kan spørre hvor representativt utvalget er for populasjonen i USA, i Skandinavia, i Europa etc. Og hvilke hunder er testet, og hvor objektivt er det gjort?

Det hadde vært interessant å få Tracy Smith med på et webinar, og det kan også være ønskelig å få noen norske genetikere til å uttale seg. Styret ønsker imidlertid ikke å bruke penger på at en norsk genetiker skal se på studien på nåværende tidspunkt, ettersom flertallet i styret synes studien er mangelfull og NSHK har en presset økonomi.

Styret mener vi må passe oss så ikke gen poolen blir for liten med tanke på rasens overlevelse. Årsmøtet 2023 ga også en klar føring til styret angående dette. Ved mistanke om juks kan en be om avkomtesting. Årsmøtet 2024 stemte nei til å gjøre dette på generell basis. Det er ikke mistanke om at juks med stamtavler på rasen er et utbredt problem i Norge, men det har vært et problem i enkelte andre land. Avkomtesting må skje ved skjellig grunn til mistanke, noe også årsmøtet påpekte. Dette er det NKK og ikke raseklubben som må håndtere i tilfelle.

Så lenge NKK ikke anbefaler avkomtesting på generell basis, er det heller ikke riktig av raseklubben å

	<p>kreve dette.</p> <p>Styret vil forsøke å invitere TS og eller HH til å holde et webinar for klubbens medlemmer hvor en kan stille spørsmål og de kan forklare ting i studien.</p>
66/24	<p>Oppsummering Høstsamlingen</p> <p>Det var vanskelig å få inn nok premier til samlingen.</p> <p>Gjennomføringen av løpet gikk fint. DVKene var også svært fornøyde. De hadde ingenting å anmerke. Det var en hyggelig samling sosialt sett. Vertskapet på Sataslåtten er fornøyde med oss og ønsker oss velkommen tilbake.</p> <p>Det har kommet mange tilbakemeldinger fra medlemmene på at en ønsker høstsamling helgen i uke 40 i fremtiden, og campingen sier at dette er ok for dem. Sataslåtten er bestilt til helgen i uke 40 2025.</p> <p>Det har kommet forslag fra Sataslåtten om at hyttene i fremtiden fordeles av NSHK. Det var flere som hadde bestilt hytte i fjor som ikke kom likevel, og de glemte å avbestille. Dette er svært uheldig!</p> <p>Campingen går da med tap, og flere medlemmer som ønsker hytte får ikke siden alt er booket. Styret ønsker imidlertid ikke å stå for bookingen siden det er campingen som er vertskap. De må heller finne ut hvordan de kan unngå problemet ved f.eks. å bekrefte bookingen en stund før samlingen, eller at folk som ikke har avbestilt må betale for hytten. En annen løsning kan være å ikke åpne opp for booking av hytter før samme høst som samlingen skal være. VO gir tilbakemelding til Sataslåtten angående dette.</p> <p>Høstsamlingen går med stort økonomisk underskudd (ca 17 000 kr) hovedsaklig på grunn av teltleien. Vi har spurt Sataslåtten om ikke veluset blir ferdig renovert og kan benyttes neste år. De jobber med å få det ferdig. Campingen vurderer også å sette opp en lavvo. Noen foreslår at vi bør gi tilbakemelding til Sataslåtten at vi vurderer å flytte samlingen hvis de ikke har et sted vi kan være innendørs ettersom teltleien som vi må bekoste er for dyr for klubben.</p>
67/24	<p>Vintersamlingen</p> <p>WH vil ta kontakt med Marcus Smestad for å drøfte hvor en kan legge sprintløypetraseen. Resten utsettes til neste møte.</p>
68/24	<p>VM2025 Røros – Dørstokkmila</p> <p>Det er informert på hjemmesiden og på Facebook om at løpet skal være på Johnsgård. Dette blir uttaksløp for SH for sprint- og mellomdistanseklassene til VM på Røros. Dørstokkmila vil også være trekkhundprøve for polare raser.</p>
69/24	<p>Utbetaling av lokallagsmidler</p> <p>Styret blir enige om at søknader fra lokallag på under kr 3000 kan behandles av leder og kasserer som deretter informerer styret. Ofte søkes det om midler til samlinger etc som må behandles før vi skal ha styremøte. Det er førstemann til mølla-prinsippet som gjelder. Årsmøtet har vedtatt en lokallagspott på kr 20 000. Det bør vurderes om barneleir/rekrutteringspott skal skilles ut fra lokallagspotten. Dette må i tilfelle avgjøres av årsmøtet. Vi kan f.eks. splitte summen og ha en rekrutteringspott og en lokallagspott. Styret vil se på dette før årsmøtet.</p>
70/24	<p>Økonomisk støtte til deltagelse på WSA-mesterskap</p> <p>Årsmøtet har innvilget 25 000 til støtte til WSA-mesterskap. Dette har gått litt i glemmeboken, og det er bare utbetalt støtte til de som kjører langdistanse. LL gir Atle Eikevik og Geir Bøyum beskjed om at de kan søke støtte til mesterskapet de har deltatt på. Én foreslår at vi skal gi støtte til mesterskap på snø og ikke barmark siden SH er en sledehund. Andre mener at WSA-potten er stor nok til å dele potten på mesterskap både på barmark på snø, og at barmark er viktig for dem med en eller få hunder. Sportskomiteen ser på en fordelingsnøkkel, og styret vedtar at vi gir støtte til mesterskap både på barmark og på snø.</p>
71/24	<p>Angående sponsorer/reklame</p> <p>Vi har for dårlige rutiner for hvordan vi skal reklamere for våre sponsorer. Det er viktig at vi takker for støtten ved å reklamere skikkelig for dem, og dette har vært noe mangelfullt. Vi vil sette opp retningslinjer for dette på neste styremøte.</p>

72/24	<p>Oppsummering Oslo Dog Show Messen var bra gjennomført, men hvis det ikke hadde vært for Jeger Bjørnson og elevene ved Jønsberg vg. skole hadde det ikke vært gjennomførbart. Dugnadsånden er på nedtur i samfunnet, og det er for få medlemmer som melder seg til tjeneste. VO bes skrive en liten rapport med hvorfor det er viktig å delta på messen og forelegge styret på neste styremøte. Det kostet ca kr 25 000 å delta på messen i år når en regner utgifter til standen, parkeringsutgifter osv.</p>
73/24	<p>Oslo Dog Show 2025 14.-16. november. Stand opp til 9 km² er gratis. Vi vil ta stilling til om vi skal delta på messen på neste styremøte.</p>
74/24	<p>Huskybladet Frist for innlevering av stoff til neste utgave er 15. november for medlemmene, men 1. november for alle i styret som skal levere stoff til bladet.</p>
75/24	<p>Eventuelt</p> <p>Til info: Søknad om økonomisk støtte til lokallagssamling i Troms Det er søkt om aktivitetsstøtte på kr 1500 som skal brukes til leie av forsamlingslokale på lokallagssamling i Signaldalen 4-6.oktober 2024. Styret har pr e-post godkjent at lokallaget får støtten. Lokallaget samarbeider med Norsk Polarhundklubb (NP) om samlingen, og NP støtter også samlingen med kr 1500.</p> <p>Til info: Styret har godkjent pr e-post, og Tanya Kristensen har sagt ja til å være lokallagskontakt i Troms og Finnmark sammen med Rita Kramvig. Madeleine Hanssen, som har vært lokallagskontakt, legger opp. Tanya holder til i Alta og vil dekke Finnmark. Rita holder til i Øverbygd i Troms. De ønsker å samarbeide om aktiviteter på tvers av fylkesgrensene.</p> <p>-Til info: Lokallaget i Hamar og omegn har søkt styret om støtte på kr 2000 til innkjøp av et telt som skal benyttes på lokallagets samlinger. Lokallaget hadde ca kr 4000 i egenkapital etter kafedrift på Dørstokkmila og manglet ca kr 2000 for å kunne kjøpe teltet. Styret innvilget støtten i e-postutveksling under forutsetning av at NSHK også skulle kunne bruke teltet på sine samlinger ved behov. (BA deltok ikke under diskusjon/avstemning) Lokallaget valgte å takke nei til midlene, og ville heller starte en spleis for å få inn summen de manglet, slik at de selv har full disposisjonsrett/eierskap til teltet.</p> <p>-Sledehundkomite i Nordisk Kennel Union? (NKU) Det har kommet en e-post fra Eveline Koch til BA (med kopi til leder og sekretær) med spørsmål om NSHK/NKK vil støtte forslaget om en sledehundkomite i NKU. Hva er formålet med komiteen, hvem skal betale, hva koster det og hva skal den komiteen gjøre, er spørsmål som kom opp på styremøtet. BA undersøker litt mer, og så setter vi saken opp på møtet i desember. Det er NKK som i tilfelle må fremme saken for NKU. Neste møte i NKU er til våren.</p> <p>-Økonomi Vi må snarest finne ut hvor vi kan redusere utgiftene og eventuelt få inn inntekter til klubben. Styret må lage en strategi for å komme i null. Vi kan ikke fortsette å tære på oppsparte midler. LL og RN forbereder noe angående dette til neste styremøte.</p>